中国人民银行兰州中心支行办公室文件
兰银办〔2017〕143号

中国人民银行兰州中心支行办公室关于印发
《甘肃省国债管理工作实施细则》的通知
人民银行辖内各市、州中心支行，兰州银行：

为进一步规范国债管理工作，提高国债服务水平，防范国债资金风险，中国人民银行兰州中心支行制定了《甘肃省国债管理工作实施细则》，现印发给你们，请遵照执行。
附件：甘肃省国债管理工作实施细则
中国人民银行兰州中心支行办公室

2017年6月14日

	  内部发送：主管副行长，办公室、国库处、货币金银处、钞票处理中心，
            榆中、皋兰、永登、红古县（区）支行，存档。

	  联系人：杨璐
	联系电话：0931-8800677

	中国人民银行兰州中心支行办公室
	2017年6月16日印发

-2-
-1-